Aliifque perfonis , de quibus in litteris noftris patentibus
,

quas

vobis & pnefato Johanni tranfmittimus , mentio fadta eft.

Super mutuo pecunix , ad opus noftrum , divihm feu conjunftim
faciendo, juxta imgularum hujufmodi perfonarum, feu Communi-
tatum faculratesj & ipfos diligentiori & cautiori modo, quo pote-

riris, ad boc moneatis & inducatis, prout ad opus noftrum niagis

videritis expedire.

Et ad prxmiffa facienda, omnibus aliis negotiis prxtermiffis, di-

ligenter intendatis.

Mandavimus enim Abbatibus , Prioribus , &c aliis perfonis prae-

dicSis, prout in dictis litteris noiTrris patentibus videre poteritis ple-

nius contineri, quod vobis, & prxi-ato Johanni in hiis, quje ei di-

cetis de prcemifTis, firmam fidem adhibeant ^ & ea modis omnibus
expleant quse inde eis dicetis ex parte nollra.

Mandavimus etiam Jufticiario noftro Hibernia;
,
quod fingulis

hujufmodi mutuum nobis ibidem facienribus, litteras noftras paten-

les , fub figillonoftro, quo in Hibcrnia utimur, eis fieri taciat,

dictum mutuum tcllificantes, & certum folutionis tcrniinum, jux-

ta difcretionem ejufdem Jufticiarii, alfignandum continentes.

Tefte R^e apud Thlangernon, fecundo die Oftobris.

Confimiles literx , de verbo ad verbum , diriguntur Magiftro Jo-
hanni de Saunford, quod, una cum praefato Thoma, ad prcemifta

facienda diligenter intendat, in forma pracdidta.

Teftc ut fupra.

Et mandatum eft S. Waterforden. Epifcopo Jufticiario Regis Hi-
bcrniae, quod cum Rcx aftignaverit praediftos Thomam & Magi-
ftrum Johannem ad mutuum, ad opus Regis, in Terra Hibernijc,
nomine Regis , contrahendum ,

quod fingulis
,
qui Regi ibidem liu-

jufmodi riiutuum fecerint , & libi per prtefatos Thomam & Johan-
nem de fumma niutui illius conftet, fieri faciat litceras Reeis paten-
tes, fub figillo, quo Rex utitur in Hibernia, ilimmam dicti mutui
teftificantes, & certum iblutionis terniinum

,
juxta ejufdem Julti-

ciarii difcretionem , faciendum continences.

Tefte uc fupra.

Et mandatum eft Abbatibus, Prioribus, &c omnibus viris rcligio-

fis; Vicecomitibus , Civibus, Burgenlibus, Mercatoribus , Majori-
bus,Ballivis, & Communitatibus Civitatum , Burgorum, Villa-

rum Mercatoriarum, & omnibus aliis fidelibus Regis dc terra Hi-
berniK, quod (cum Rex mandaveric prxdidisThomje ScMagiftro
Johanni, quod qujedam ardua &; fpecialia negotiaRegis, quse Rex
cis per litteras Regis injunxit , eifdem Abbatibus, Prioribus, &;c.
ex parte Regis , & nomine Regis , ore tenus cxponant , & expedi-
tionem eorumdem erga praedidtos Abbates, Priores, &:c. ut fupra,
diligenter profequantur) eifdemThomae & Johanni in prsemillis fir-